

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧道路提升

序号	汇总内容	金额(元)
1	分部分项工程	430154.90
1.1	人工费	116909.10
1.2	材料费	211654.20
1.3	施工机具使用费	57013.60
1.4	企业管理费	28080.00
1.5	利润	16498.00
2	措施项目	34853.65
2.1	单价措施项目	26631.50
2.2	总价措施项目	8222.15
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	5527.11
3	其他项目	0.00
3.1	其中：暂列金额	0.00
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00
3.3	其中：计日工	0.00
3.4	其中：总承包服务费	0.00
4	规费	17902.83
5	税金	43462.02
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	526373.40

其中:暂估价(元)
0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧道路提升工程—绿化

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
一)		乔木					164192.50
1	050102001001	栽植乔木	1、名称:朴树，2、胸径:18.1-20cm，3、蓬径:>	株	50	3283.85	164192.50
二)		草皮					196330.40
2	050102012001	铺种草皮	1、名称:果岭草，2、备注:剩余绿地满铺，秋季追播黑麦	m2	1040	21.41	22266.40
3	050102012002	铺种草皮	1、名称:籽播混合矮生草花，2、备注:10g/m2，建议品种:	m2	18400	9.46	174064.00
三)		其他					69632.00
4	050201001001	黄沙	1、垫层:草皮满铺下3cm细沙	m2	1040	8.26	8590.40
5	050101010001	土壤改良	1、0.5公斤腐熟菜籽饼/m2	kg	9720	1.00	9720.00
6	050101010002	整理绿化用地	1、包括地形精细造型，清除绿地内石砾等种植有害物质，	m2	19440	2.64	51321.60
		分部分项合计					430154.90
7	050403001001	树木支撑架	1、胸径:>15cm，2、支撑类型、材质:杉木四角支撑,剥皮	株	50	135.11	6755.50
8	050403002001	草绳绕树干	1、胸径(干径):20cm以内，2、草绳所绕树干高度:第一分	株	50	29.52	1476.00
9	050403003001	绿网	1、保护种籽，促进发芽、保持水分等，2、材料种类:聚	m2	18400	1.00	18400.00
		单价措施合计					26631.50

其中： 暂估价
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧道路提升工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.55
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
14	050405011001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04
17		合计	[2]~[16]	100

金额(元)
5527.11
4567.86
0.00
959.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2512.33
0.00
0.00
0.00
182.71
8222.15

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧:

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	0.00
2	暂估价	0.00
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00
2.2	专业工程暂估价	0.00
3	计日工	0.00
4	总承包服务费	0.00
	合计	0.00

备注



# 规费、税金项目计价表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	17902.83	100
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备	465008.55	3.3
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备	465008.55	0.55
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备	465008.55	0
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备	465008.55	0
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲	482911.38	9
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	61364.85	100

金额(元)
17902.83
15345.28
2557.55
0.00
0.00
43462.02
61364.85

# 工料机汇总表

工程名称：宜兴经开区（新庄街道）传统村落集中连片保护利用项目湛渎河北侧道路提升工程—绿

序号	编号	项目名称	规格型号及特殊要求	单位	单价 (元)
		人工			
1	00011023	综合人工（园林三册）		工日	104
		合计			
		材料			
2	C101020201	细砂		t	136
3	C105020501	细土		m3	29.14
4	C305010101	水		m3	2.72
5	C508130202	镀锌铁丝	12#	kg	5.14
6	C608011501	草绳		kg	1
7	C806040801	籽播混合矮生草花 10g/m2，建议品 种：波斯菊 百日草 美丽日见草		kg	45
8	C807012901	肥料		kg	1.77
9	C807013001	药剂		kg	22.3
10	C808020402	钢管		根	23
		合计			
		主材			
11	C800000000	朴树 胸径:18.1-20cm 蓬径:> 400cm 高度:>650cm		株	2389.53
12	C806041001.1	果岭草 备注:剩余绿地满铺,秋季 追播黑麦草 黑麦草田量为18-		m2	10.11
13	C807012401.1	基肥		kg	1.82
14	CD	0.5公斤腐熟菜籽饼/m2		kg	1
15	CD	聚乙烯网覆盖		m2	1
		合计			
		机械			
16	J01002	履带式推土机	75kw	台班	873.14
17	J03018	汽车式起重机	8t	台班	735.01
18	J04005	载货汽车	5t	台班	470.09
19	J04035	洒水车	8000L	台班	548.64
20	J15032	割草机	5匹	台班	171.43
		合计			
		总计			

数量	合价 (元)	备注
1135.545	118096.68	
	118096.68	
53.29	7247.44	
368	10723.52	
1224.226	3329.89	
10	51.4	
400	400	
187.68	8445.6	
12203.3	21599.84	
326.524	7281.49	
266.5	6129.5	
	65208.68	
55	131424.15	
1060.8	10724.69	
538.8	980.62	
9720	9720	
18400	18400	
	171249.46	
8.573	7485.43	
2	1470.02	
73.221	34420.46	
23.839	13079.03	
1.872	320.92	
	56775.86	
	411330.68	